2

Дело № 02-0312/82/2022

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 (резолютивная часть)

«23» августа 2022 года                                                                           г. Симферополь

Мировой судья судебного участка № 82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым            Гирина Л.М.,
при секретаре – Бодриченко Я.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в порядке заочного производства в зале судебного участка в г.Симферополе гражданское дело
по исковому заявлению Казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Коминтерновского района г. Воронежа»
к фио,
третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора, Департамент социальной защиты адрес,
фио,
фио,
о взыскании необоснованно полученной суммы ежемесячной денежной компенсации в размере 2070,05 руб.,
руководствуясь ст.ст. 194-199, 233-237 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –

р е ш и л:

Исковые требования Казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Коминтерновского района г. Воронежа» к фио, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора, Департамент социальной защиты адрес, фио, фио, о взыскании необоснованно полученной суммы ежемесячной денежной компенсации в размере 2070,05 руб. – удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с фио, паспортные данные, УССР, паспортные данные, выдан Федеральной миграционной службой 29.05.2014, код подразделения 900-003, зарегистрированного по адресу: адрес, в пользу Казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Коминтерновского района г. Воронежа» в доход бюджета адрес (получатель платежа: УФК по адрес (Департамент социальной защиты адрес, л/с 04312024220) ИНН 3664098260, КПП 366401001, л/с 04312024220, казначейский счет 03100643000000013100, БИК ТОФК 012007084 Отделение Воронеж банка России//УФК по адрес, ОКТМО 20701000, КБК 85111601010020000140) необоснованно полученную сумму ежемесячной денежной компенсации в размере 2070 (две тысячи семьдесят) рублей 05 копеек.
Взыскать с фио, паспортные данные, УССР, паспортные данные, выдан Федеральной миграционной службой 29.05.2014, код подразделения 900-003, зарегистрированного по адресу: адрес, государственную пошлину в доход государства в размере 400 (четыреста) рублей 00 копеек на следующие реквизиты: счет банка получателя платежа – 40101810335100010001, наименование банка получателя платежа - Отделение по Республике Крым ЦБ РФ, БИК банка получателя платежа – 043510001, наименование получателя платежа – УФК по Республике Крым (ИФНС России по г. Симферополю Республики Крым), ИНН получателя платежа – 7707831115, КПП получателя – 910201001, код ОКТМО – 35701000, код бюджетной классификации (КБК) – 18210803010011000110, назначение платежа - государственная пошлина по решению суда.
Разъяснить лицам, участвующим в деле и присутствующим в судебном заседании, право на подачу заявления о составлении мотивированного заочного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного заочного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного заочного решения суда.
Ответчик вправе подать заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Заочное решение может быть обжаловано в Симферопольский районный суд Республики Крым через судебный участок №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым, в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Мировой судья                                                                                           Гирина Л.М.